
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа село Бескес» 

 

П Р И К А З         

                                                                                                                           

от 21.05. 2021 г.                                                                                          № 39 

                                                                                                                         

с.Курджиново                                                    

 

  В соответствии с приказом МО и науки КЧР «О формировании единого перечня школьных 

спортивных клубов» от 02.06.2021. №470, в целях активизации физкультурно-спортивной работы в 

общеобразовательном  учреждении, развития детско-юношеского спорта и  приобщения обучающихся 

к систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать в МКОУ «ООШ с.Бескес» школьный спортивный клуб «Юниор» 

2.Назначить руководителя школьного спортивного клуба учителя физической культуры      

Силиверстову Анастасию Сергеевну. 

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Юниор» на 2021-2022 учебный год. 

4.Подготовить  и провести торжественное открытие школьного спортивного клуба 06 сентября 

 2021 г. 

5.Оформить  информационный стенд «Школьный спортивный клуб». 

6.Членам спортивного клуба принимать активное участие в организации и проведении 

школьных,муниципальных и региональных соревнований. 

7.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Никотину Н.А. 

  

 

 

 

Директор МКОУ «ООШ с. Бескес»                                     П.П.Афанасьев 

 

 
С приказом ознакомлены:                    Никотина Н.А. 

                                                                Силиверстова А.С. 

                                                                 

 



 


